Motobomba centrífuca 3,0 cv, trifásica 220 – 
380 – 440v. Fornecimento de água para uso 
residencial, industrial e agrícola, 
abastecimento de reservatórios. 

2 Unidade R$ 1.160,00 R$ 2.320,00 

TOTAL R$ 10.485,00 

http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/teixeira/

2.2. Valor por extenso: R$ 10.485,00 (dez mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais). 

3. JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO: 

3.1 Justifica-se pela necessidade de realizar o abastecimento de água do campus através do uso de 

bomba d’água para coletar e distribuir água em suas dependências. 

4. PRAZO PARA ENTREGA: